
 

 

UCHWAŁA NR VI/39/24 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 3 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Polanowie   oraz nadania jego statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1, ust. 2, art. 9b i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XL/216/17 Rady Miejskiej  Polanowie  z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka Gminnego w Polanowie   oraz nadania jego statutu (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego  poz. 3314 z późn.zm.) w ten sposób, że w statucie Żłobka  Gminnego w Polanowie 

stanowiącym załącznik do zmienianej uchwały w § 9 uchyla się ust.4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 października  2024r. 

  

 Przewodniczący Rady  

 

Janusz Parszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 4843


		2024-10-22T12:23:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




